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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 230 m2, pow. działki: 890 m2,

STRZESZÓW

Cena 750 000 zł

Dom z bala drewnianego na stopach fundamentowych na cało-rocznie strzeżonym, zamkniętym osiedlu
położonym nad brzegiem czystego jeziora (pow. jeziora 187 ha). Działka, na której posadowiony jest budynek ma
powierzchnię 1000 mkw. i posiada własną linię brzegową oraz dostęp do prywatnego pomostu / są na to
dokumenty/, odległość od linii brzegowej - 30m. Ponadto na działce znajduje się oczko wodne oraz wiele
starszych i młodszych nasadzeń.
Budynek jest w pełni umeblowany i komfortowo wyposażony. W kuchni znajduje się m. in. lodówka, mikrofalówka,
nowy piekarnik, zmywarka i kuchenka elektryczna (płyta ceramiczna) - wszystko w cenie!
Na parterze mieści się duży salon z barkiem, kuchnia z jadalnią, jeden pokój z łazienką oraz osobne WC. Na
piętrze natomiast są 4 rozkładowe pokoje - każdy wyposażony w łazienkę z kabiną prysznicową i WC oraz
niewielkie pomieszczenie gospodarcze. dach pokryty papą w kształcie gontu.
Dom jest praktycznie nowy, ogrzewany kominkiem z rozprowadzeniem ciepłego powietrza do poszczególnych
pokoi. Może być zamieszkiwany całorocznie. Jest starannie wykończony wysokiej klasy materiałami. W środku
spora przestrzeń przy bardzo praktycznym rozkładzie pomieszczeń.
Ok. godzinę jazdy ze Sz-na. Polecamy

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 91458 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 750 000,00 PLN

Cena za m2 3 260,87 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina TRZCIŃSKO-ZDRÓJ

Miejscowość STRZESZÓW Powierzchnia całkowita 230,00 m2

Powierzchnia działki 890,00 m2 Powierzchnia użytkowa 230,00 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2007 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Liczba pokoi 6 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Forma własności WŁASNOŚĆ

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


